Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 2 de agosto de 2017 Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0851CC33F7C65ED3ABB555158154B3E3

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 193/2017, DE 02 DE AGOSTO DE 2017.

• DECRETO/GP N° 194/2017, DE 02 DE AGOSTO DE 2017.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 07/2017.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0851CC33F7C65ED3ABB555158154B3E3

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
Email: admsoutosoares@hotmail.com
Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 193/2017
Souto Soares – Bahia, 02 de Agosto de 2017.

“Concede licença prêmio ao
funcionário, que especifica e dá
outras providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor
Municipal

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder licença prêmio à servidora pública municipal a senhora MARIA
GERÔNIMA DE O. SILVA NETA, assistente administrativa, pertencente ao quadro de
servidores efetivos desta Prefeitura.

Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 02 de agosto do ano em curso,
estendendo-se até o dia 02 de novembro de 2017.

Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

André Luiz Sampaio Cardoso
= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito
Administração – 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24791A64BB4AEDF8D262E67B25CDCB06

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
Email: admsoutosoares@hotmail.com
Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 194/2017
Souto Soares – Bahia, 02 de agosto de 2017.

“Exonera a servidora Eva Rosa dos Anjos,
e dá Outras Providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar EVA ROSA DOS ANJOS, agente comunitária de saúde, pertencente ao
quadro de servidores efetivos desta Prefeitura, em virtude de aposentadoria por tempo de
contribuição.

Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de agosto de 2017.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFF528417B27C2E7A0AB2996AAAB7AB1

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP
46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – Sistema Registro Preços N° 07/2017 – Processo Anual Nº 021/2017

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES - BA, através do Pregoeiro, Sr. Carlos
Alberto de Souza Medeiros, torna público a REPUBLICAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL – Sistema de Registro de Preço nº 07/2017, Processo Anual nº 021/2017, objetivando
o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS,
MEDICAMENTOS, HIGIENIZAÇÃO, MÓVEIS e EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, para
manutenção do Hospital Municipal Jonival Lucas e Unidades Básicas de Saúde, deste Município, do
tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, prorrogando o julgamento para o dia 14 de Agosto de 2017, às
09:30h (nove horas e trinta minutos), devido a necessidade de efetuar correções técnicas nas
Planilhas Orçamentárias constantes no Edital, as quais implicam na Formulação da Proposta de
Preços, obedecendo os preceitos das Leis Federais nº 10.520/2002, nº. 8.666/1993, e suas
alterações. O Edital poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, da Prefeitura, com
sede na Av. José Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, de segunda a sexta feira, no horário das 08:00h
às 12:00h, no período de 03 a 14/08/2017. Outras informações poderão ser obtidas através do site
www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 02/08/2017 – Carlos Alberto
de Souza Medeiros – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0851CC33F7C65ED3ABB555158154B3E3

		2017-08-02T16:33:38-0300